بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه مورخه ۳۰ اکتبر ۲۰۲۰

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام در تاریخ ۳۰ اکتبر ۲۰۲۰ برابر به ۹ آبان ۱۳۹۹، در مسجد بیت مبارک اسلام آباد تلفرد خطبه جمعه را ایراد فرمودند که با ترجمه به زبانهای مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد.

حضور انور فرمودند. در خطبه گذشته ذکر حضرت معاذ در ادامه بود. معاذ مرد سخاوت مند بود بدین دلیل ناچار بود که وام بگیرد. باری طلبکاران در خدمت پیامبر اکرم حاضر شدند و از ایشان خواستند که برای پرداختن قرض به حضرت معاذ بگویند.